
1 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě ze dne 25. 8. 2020, čj. kupujícího HSOL-3654-8/2020 

 (dále jen kupní smlouva) 

 

 

čj. objednatele: HSOL-3654-16/2020 

 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Sídlo:    Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:     70885940 

DIČ:     CZ70885940-identifikovaná osoba 

Bankovní spojení:  ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

Zastoupená:  plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem 

Kontaktní osoba:  
Telefon/e-mail:  

Datová schránka:  ufiaa6d 

(dále jen kupující) 
 

a 

 

FS CODES s.r.o. 

spisová značka:  C 55680 vedená u Městského soudu v Praze 

Sídlo:    Třebohostická 1244/12, Praha 10, 100 00 

Kontaktní adresa:  Třebohostická 1244/12, Praha 10, 100 00 

IČO:     25623257 

DIČ:     CZ25623257 

Bankovní spojení:  Komerční banka č.ú 19-3936780247/0100 

Zastoupená:   Ing. Jaroslavem Slezákem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba:  
Telefon/ e-mail:  

Datová schránka:  ab37avd 

(dále jen prodávající)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše uvedené kupní smlouvě (dále jen 
dodatek): 

 

I. Základní ustanovení 

V průběhu realizace smluvních závazků vyplývajících z uzavřené kupní smlouvy zjistil kupující potřebu 
dodatečných dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Smluvní strany se 

dohodly na vyčíslení těchto dodatečných dodávek. Po vzájemné dohodě smluvních stran a na základě 
uvedeného se kupní smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

 

II. Předmět Dodatku 

1. V čl. II. Předmět koupě odst. 1 nově zní takto:  
„1. Předmětem koupě je diskové pole dle podrobné specifikace uvedené v přílohách této smlouvy 
(dále jen zboží).“ 

2. V čl. III. Kupní cena a platební podmínky odst. 1 nově zní takto:  
„1. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 1.056.000,00 Kč bez DPH (jeden milion padesát šest 
tisíc jedno sto devadesát sedm korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 1.277.760,00 Kč s 
DPH (jeden milion dvě stě sedmdesát sedm tisíc devět set devadesát devět korun českých) při sazbě 
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. Kupní cena je podrobně rozepsána v přílohách této smlouvy. 



2 

3. V čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 8 nově zní takto:  
„8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy – cenová a technická nabídka zboží ze dne 21. 7. 
2020 a cenová a technická nabídka ze dne 30. 9. 2020.“ 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy se nemění. 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – cenová a technická nabídka ze dne 30. 9. 2020. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv bude zajištěno kupujícím.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svými podpisy 

 

 

Praha Olomouc 

 

Za prodávajícího 

 

Za kupujícího 

 

Ing. Jaroslav Slezák 

 

 

 

 

plk. Ing. Karel Kolářík 

jednatel společnosti ředitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FS CODES, s.r.o. HZS Olomouckého kraje

100 00 Praha 10
www.fscodes.cz

Schweitzerova 91, Olomouc, 779 00

Cenová a technická nabídka pro HZS Olomouckého kraje

Kód Popis položky

Cena celkem 

bez DPH DPH Výše DPH Cena celkem s DPH

(celkem) (%) (celkem) (celkem)

5 N9X96A

HPE MSA 800GB 12G SAS Mixed Use SFF (2.5in) 3yr

Warranty Solid State Drive

1 C8S75B HPE MSA 1Gb RJ-45 iSCSI SFP+ 4-pack Transceiver

1 služby

upgrade diskového pole MSA2050, diskové

kapacity, aktualizace firmware - rozsah 1MD /práce a

logistika/

1 služby

Celková cena bez DPH: pro HZS Olomouckého kraje

Celková cena s DPH: pro HZS Olomouckého kraje

Termín dodání:

Popis: https://h20195.www2.hpe.com/v2/getdocument.aspx?docname=a00008276enw
Poznámka: Ceny již obsahují poplatek za autorská práva a ekologickou likvidaci elektroodpadu.

Datum: 30.9.2020

Nabídku vypracoval:


